

OR.Oz.0022.18.2020

**PROTOKÓŁ NR 93/2020**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 15 kwietnia 2020 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.
  - 5.2. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie upoważnienia Kierownika PCPR do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych i zawarcia z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu oraz upoważnienia Partnera Wiodącego tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:00.

**Ad 2.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. W posiedzeniu nie uczestniczy członkini Zarządu Powiatu pani Małgorzata Wdowczyk.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 92/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 10 kwietnia 2020 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 92/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 10 kwietnia 2020 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.

W ramach przedmiotowego programu zakupiono 25 laptopów i zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu zostały one użyte uczniom i nauczycielom do prowadzenia nauki na odległość. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. Dofinansowanie na realizację projektu wynosi 70.000 zł. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 14 kwietnia 2020 r. znak: PS.0420.2.2020 wraz z projektem umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie upoważnienia Kierownika PCPR do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych i zawarcia z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu oraz upoważnienia Partnera Wiodącego tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie upoważnienia Kierownika PCPR do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych i zawarcia z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu oraz upoważnienia Partnera Wiodącego tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.

W celu zapewnienia działań, które mają na celu ograniczenie skutków COVID-19 w jak największym stopniu, Województwo Kujawsko – Pomorskie będzie realizowało projekt wspierany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego”. W związku z tym, proponuję udzielić pełnomocnictwa i upoważnić Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych i zawarcia z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, udzielił pełnomocnictwa i upoważnił Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych i zawarcia z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Zwierzchowska** – proponuję udzielić pełnomocnictwa i upoważnić Partnera Wiodącego tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego, w ramach wniosku o dofinansowanie projektu

„Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, udzielił pełnomocnictwa i upoważnił Partnera Wiodącego tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego, w ramach wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2020 r. znak: ORPZ.091.3.12.2020 w sprawie upoważnienia Kierownika PCPR do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych i zawarcia z Województwem Kujawsko – Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu oraz upoważnienia Partnera Wiodącego tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu (projekty pełnomocnictw), stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie widzę.

#### **Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:10.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....